11/10/2012

Servizi / Unita Organizzative

AVVOCATURA CIVICA

DIR. INFRASTRUTTURE, MOBILITA'
DIR. PATRIMONIO ESPROPRI

DIR. PIANIFICAZIONE E GESTIONE
DIR. SERVIZI EDUCATIVI/SOCIALE
DIREZIONE AFFARI GENERALI
DIREZIONE CULTURA E TURISMO
DIREZIONE GENERALE
DIREZIONE RISORSE FINANZIARIE
Set. pianif. urbanistica

Set. Sportello unico edilizia

Sett. edilizia res. pubblica

Settore Politiche giovanilie s

Trasparenza Dati Assenze dei Dipendenti del ComdnRimini

71

46

18

93

62

10

18

72

10

38

13

17

Totale
Dipendenti

Agosto 2012

gg gg di %gg di
Lavorativi Presenza Presenza su
Lavorativi
132 76 57,58
1512 963 63,69
1.027 704 68,55
390 222 56,92
2.010 1.377 68,51
1.382 982 71,06
224 147 65,63
396 267 67,42
1.566 1.060 67,69
220 160 72,73
814 475 58,35
286 219 76,57
374 215 57,49

siorni di Assenza

Compresi gg
di Ferie
56
549
323
168
633
400
77
129
506
60
339
67

159

% di Assenza sui
gg Lavorativi

Esclusi ggCompresi g¢
di Ferie di Ferie Esclusi gg

di Ferie

3 42,42 2,27
101 36,31 6,68
59 31,45 574
88 43,08 22,56
163 31,49 8,11
74 28,94 5,35
40 34,38 17,86
21 32,58 5,30
135 32,31 8,62

4 21,27 1,82
99 41,65 12,16

3 23,43 1,05
35 42,51 9,36



SUAP - Attivita economiche
U.O. biblioteca musica teatro
U.O. contabilita e investimenti
U.O. musei

U.O. Servizi demografici
POLIZIA MUNICIPALE
Servizi Educativi - Operatori

Servizi Educativi - Insegnanti

Totali

37

47

16

26

72

235

70

201

1.178

779

1.153

343

572

1.581

5.990

1.791

5211

27.753

581

732

222

388

1.143

4.968

761

35

15.697

74,58

63,49

64,72

67,83

72,30

82,94

42,49

0,67

56,56

198

421

121

184

438

1.022

1.030

5.176

12.056

53

50

29

77

82

575

152

240

2.083

25,42

36,51

35,28

32,17

27,70

17,06

57,51

99,33

6,80

4,34

845

13,46

519

9,60

849

4,61

7,51



